
6^ GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC MASCHILE  (
FINALI )

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 60 565.0279

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 1 0 2 1 0 1 0 0 0 45 543.3933

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 1 0 0 2 0 0 1 1 0 38 541.7426

4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 36 554.9165

5 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 27 422.7952

6 FORMA CLUB 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 20 355.9647

7 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 17 294.3133

8 STRENGTHLAB 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 17 275.7286

9 POWERLIFTING GENOVA 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 16 262.1338

10 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 13 190.0506

11 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 12 174.1651

12 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 12 184.0725

13 ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 98.8106

14 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 80.6966

15 ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 99.0041

16 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 86.0758

17 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 90.4808

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC MASCHILE  (
FINALI )

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59
1° SANTANGELO JACOPO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 58,95 Senior 185,0 192,5 200,0 192,5 102,5 107,5 107,5 102,5 210,0 223,5 230,0 223,5 518,5 85,8368

2° BRUNETTI BRYAN PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 57,28 Junior 152,5 157,5 162,5 157,5 122,5 127,5 133,0 127,5 175,0 185,0 195,0 195,0 480,0 80,6966

-66
1° SALARIS ANDREA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1993 65,85 Senior 215,0 225,5 231,0 231,0 125,0 132,5 132,5 132,5 220,0 232,5 242,5 232,5 596,0 93,0189

2° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,96 Junior 185,0 192,5 197,5 197,5 130,0 135,0 140,0 140,0 240,0 250,0 259,0 250,0 587,5 91,6114

3° PASTORELLO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 66,00 Sub-Junior 190,0 197,5 202,5 202,5 125,0 130,0 132,5 132,5 240,0 250,0 262,0 250,0 585,0 91,1923

4° NEMBRI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 64,96 Junior 180,0 187,5 195,0 195,0 115,0 120,0 125,0 125,0 225,0 240,0 245,0 245,0 565,0 88,8184

5° CANEO STEFANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1987 65,91 Senior 180,0 190,0 202,5 190,0 120,0 127,5 130,0 130,0 215,0 230,0 240,0 240,0 560,0 87,3582

6° SALANI LUCA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1992 64,39 Senior 192,5 200,0 207,5 207,5 115,0 120,0 122,5 120,0 200,0 210,0 217,5 217,5 545,0 86,0758

7° DI NELLA CHRISTIAN SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 65,89 Junior 190,0 200,0 207,5 200,0 102,5 110,0 112,5 112,5 205,0 220,0 232,5 220,0 532,5 83,0816

8° NEMBRI GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 64,60 Junior 170,0 180,0 190,0 190,0 100,0 105,0 110,0 105,0 210,0 222,5 232,5 232,5 527,5 83,1681

9° RIGA GIORGIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 65,31 Junior 185,0 195,0 205,0 195,0 85,0 90,0 95,0 90,0 200,0 210,0 220,0 220,0 505,0 79,1607

-74
1° ANGELINI RICCARDO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 73,97 Senior 220,0 235,0 242,5 242,5 160,0 165,0 170,0 170,0 220,0 240,0 250,0 250,0 662,5 97,2820

2° BOSARI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 72,67 Senior 217,5 230,0 237,5 237,5 160,0 170,0 175,5 170,0 225,0 235,0 245,0 245,0 652,5 96,7008

3° BOCCASILE FRANCESCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1997 73,65 Senior 190,0 197,5 205,0 197,5 155,0 155,0 162,5 162,5 270,0 284,0 287,5 287,5 647,5 95,2936

4° BETTAREL ALBERTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 73,40 Senior 215,0 227,5 237,5 237,5 150,0 160,0 165,0 165,0 215,0 232,5 242,5 242,5 645,0 95,0935

5° BARBERO ALESSANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,83 Sub-Junior 202,5 212,5 222,5 222,5 120,0 125,0 130,0 130,0 250,0 262,5 300,0 262,5 615,0 90,3959

6° DISARO' FEDERICO STRENGTHLAB 1998 73,41 Senior 217,5 227,5 230,0 217,5 147,5 150,0 152,5 150,0 232,5 242,5 242,5 232,5 600,0 88,4528

7° CAMPOLMI COSIMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1995 73,41 Senior 210,0 217,5 222,5 222,5 130,0 130,0 140,0 130,0 230,0 240,0 247,5 240,0 592,5 87,3472

-83
1° RICHICHI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,25 Junior 250,0 262,5 270,0 270,0 160,0 160,0 167,5 167,5 265,0 282,5 300,0 282,5 720,0 100,1257

2° MESSINA ALESSANDRO ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL1995 80,99 Senior 232,5 237,5 245,0 237,5 160,0 165,0 165,0 160,0 295,0 307,5 322,5 307,5 705,0 98,8106

3° TOSCA FEDERICO POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,46 Senior 235,0 235,0 245,0 245,0 182,5 187,5 192,5 187,5 262,5 272,5 272,5 262,5 695,0 97,1232

4° BARDELLA MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 82,57 Senior 220,0 230,0 237,5 237,5 160,0 160,0 170,0 170,0 260,0 280,0 290,0 280,0 687,5 95,4185



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC MASCHILE  (
FINALI )

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

5° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,52 Master I 237,5 252,5 257,5 257,5 137,5 145,0 150,0 150,0 250,0 270,0 277,5 277,5 685,0 95,1006

6° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 79,73 Senior 210,0 225,0 237,5 237,5 137,5 142,5 147,5 147,5 265,0 280,0 290,0 290,0 675,0 95,3645

7° ZARAMELLA ALBERTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 82,50 Senior 210,0 225,0 235,0 235,0 130,0 140,0 147,5 147,5 250,0 270,0 290,0 290,0 672,5 93,3767

8° PICCIONE WALTER STRENGTHLAB 1994 82,90 Senior 215,0 230,0 235,0 230,0 145,0 150,0 155,0 155,0 285,0 295,0 300,0 285,0 670,0 92,8023

9° SACCO FEDERICO POWERLIFTING GENOVA 1998 82,03 Senior 217,5 230,0 237,5 237,5 142,5 152,5 160,0 152,5 230,0 250,0 255,0 230,0 620,0 86,3364

10° IRRERA SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 79,34 Senior 210,0 222,5 232,5 222,5 152,5 160,0 162,5 160,0 220,0 230,0 230,0 220,0 602,5 85,3351

-93
1° CICERO ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,85 Junior 260,0 265,0 275,0 275,0 180,0 187,5 195,0 187,5 287,5 305,0 312,5 312,5 775,0 101,4663

2° MAZZUCCHIELLI EDOARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 85,48 Junior 270,0 280,0 287,5 287,5 162,5 170,0 175,0 175,0 290,0 307,5 312,5 307,5 770,0 105,0215

3° LUPO LORENZO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 91,90 Senior 272,5 282,5 287,5 287,5 175,0 182,5 187,5 187,5 280,0 292,5 297,5 292,5 767,5 100,9909

4° CALABRESE CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,82 Senior 265,0 275,0 275,0 265,0 132,5 135,0 135,0 320,0 340,0 357,5 357,5 757,5 99,1907

5° BURATTIN MASSIMO ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO -1990 92,55 Senior 270,0 285,0 290,5 285,0 175,0 182,5 182,5 175,0 275,0 295,0 307,5 295,0 755,0 99,0041

6° ARTOSI MIRKO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1988 93,00 Senior 255,0 270,0 280,0 280,0 150,0 157,5 160,0 160,0 275,0 290,0 305,0 305,0 745,0 97,4618

7° ANGRISANO LUCA UMBERTOBARBARIAN'S POWER CLUB 2003 92,58 Junior 245,0 260,0 270,0 270,0 145,0 150,0 155,0 150,0 280,0 300,0 315,0 315,0 735,0 96,3662

8° PRAVATO ENRICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 93,00 Junior 240,0 252,5 262,5 262,5 160,0 167,5 172,5 172,5 275,0 287,5 300,0 300,0 735,0 96,1535

9° MARTINO  GIANLUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 93,00 Senior 250,0 260,0 267,5 267,5 162,5 170,0 172,5 172,5 270,0 280,0 290,0 280,0 720,0 94,1912

10° GELMINI MARCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1996 91,85 Senior 230,0 240,0 250,0 250,0 165,0 172,5 180,0 172,5 275,0 295,0 315,0 295,0 717,5 94,4368

11° POLIANDRI DOMINGO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 91,24 Senior 230,0 242,5 250,0 250,0 160,0 170,0 180,0 170,0 265,0 277,5 285,0 285,0 705,0 93,0953

12° BOSSETTI NICOLAS BERGAMO POWERLIFTING 2001 90,51 Junior 235,0 247,5 255,0 255,0 150,0 157,5 165,0 157,5 240,0 260,0 270,0 270,0 682,5 90,4808

-105
1° EL ADLANI YOUSSUF POWERLIFTING GENOVA 1996 102,49 Senior 275,0 285,0 295,0 295,0 160,0 167,5 170,0 170,0 280,0 295,0 302,5 302,5 767,5 95,8374

2° CARDILLO SALVATORE MATTEOSTRENGTHLAB 2003 104,21 Junior 255,0 272,5 277,5 272,5 170,0 180,0 187,5 187,5 270,0 287,5 302,5 302,5 762,5 94,4735

3° VERGA GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 104,48 Senior 245,0 255,0 265,0 265,0 180,0 190,0 190,0 180,0 287,5 307,5 317,5 317,5 762,5 94,3595

4° MARZOLLA MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 96,16 Junior 255,0 262,5 272,5 272,5 152,5 152,5 152,5 285,0 300,0 327,5 327,5 752,5 96,8606

5° ALLEN STEFANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 103,59 Senior 260,0 270,0 275,0 275,0 165,0 170,0 175,0 170,0 292,5 307,5 312,5 307,5 752,5 93,4949

6° CONIGLIARO VINCENZO POWERLIFTING MAGENTA 2000 104,95 Junior 270,0 282,5 292,5 292,5 147,5 155,0 157,5 155,0 290,0 305,0 312,5 305,0 752,5 92,9274
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE
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7° CHIAVENNA CARLO FORMA CLUB 1981 102,14 Master I 230,0 240,0 245,0 245,0 160,0 165,0 167,5 165,0 275,0 290,0 297,5 297,5 707,5 88,4875

8° BETTIOL DAVIDE SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1986 103,09 Senior 230,0 245,0 255,0 255,0 132,5 140,0 140,0 295,0 310,0 310,0 295,0 690,0 85,9241

9° LOMBARDI LUCA FORMA CLUB 1997 95,83 Senior 210,0 227,5 240,0 240,0 140,0 147,5 155,0 147,5 250,0 265,0 275,0 265,0 652,5 84,1282

10° MONTANELLI ECCHER RICCARDOLA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 97,77 Junior 170,0 170,0 100,0 100,0 170,0 170,0 440,0 56,1860

-120
1° PELIZZA FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 120,00 Senior 260,0 275,0 282,5 282,5 180,0 190,0 200,0 190,0 305,0 315,0 325,0 315,0 787,5 91,5437

2° LOVO ELIAS SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1994 115,01 Senior 267,5 282,5 290,0 282,5 145,0 152,5 152,5 152,5 280,0 300,0 310,0 310,0 745,0 88,2410

3° BONETTO DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 118,99 Senior 240,0 250,0 265,0 265,0 160,0 170,0 175,0 175,0 270,0 290,0 300,0 300,0 740,0 86,3404

4° VITIELLO ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 118,78 Senior 265,0 275,0 285,0 285,0 157,5 165,0 170,0 165,0 270,0 285,0 300,0 285,0 735,0 85,8235

5° ESPOSITO CARMINE ANDREAVIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 113,63 Junior 275,0 295,0 295,0 275,0 137,5 142,5 147,5 147,5 280,0 297,5 322,5 297,5 720,0 85,7416

6° MELONCELLI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 118,24 Junior 230,0 245,0 255,0 255,0 150,0 155,0 160,0 160,0 280,0 300,0 320,0 300,0 715,0 83,6554

7° THAMES OLDEN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 112,53 Senior 237,5 250,0 255,0 255,0 185,0 185,0 195,0 185,0 245,0 260,0 275,0 260,0 700,0 83,7254

8° TOGNOLLI BENEDETTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 114,95 Senior 245,0 260,0 272,5 272,5 140,0 147,5 155,0 155,0 240,0 255,0 265,0 255,0 682,5 80,8570

9° VILASCO MANUEL POWERLIFTING GENOVA 1994 117,88 Senior 252,5 265,0 275,0 275,0 157,5 165,0 165,0 157,5 237,5 250,0 257,5 250,0 682,5 79,9600

+120
1° GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 125,64 Senior 265,0 280,0 290,0 290,0 180,0 190,0 195,0 195,0 280,0 295,0 305,0 305,0 790,0 90,0358

2° NICOLIN DAVIDE FORMA CLUB 1988 123,93 Senior 240,0 255,0 255,0 255,0 195,0 205,0 212,5 205,0 290,0 292,5 307,5 307,5 767,5 87,9845

3° FURIOSO ANTONIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 155,90 Senior 270,0 280,0 290,0 280,0 180,0 187,5 192,5 187,5 285,0 300,0 305,0 285,0 752,5 78,7281

FG CRAVEDI MATTIA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1994 153,30 Senior 0,0 0,0 0,0 FG FG
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 66,00 -66 Sub-Junior 585,0 91,1923

ALESSANDRO BARBERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,83 -74 Sub-Junior 615,0 90,3959

Junior
EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 85,48 -93 Junior 770,0 105,0215

ANDREA CICERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,85 -93 Junior 775,0 101,4663

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,25 -83 Junior 720,0 100,1257

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 96,16 -105 Junior 752,5 96,8606

LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 92,58 -93 Junior 735,0 96,3662

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 93,00 -93 Junior 735,0 96,1535

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 104,21 -105 Junior 762,5 94,4735

VINCENZO CONIGLIARO POWERLIFTING MAGENTA 2000 104,95 -105 Junior 752,5 92,9274

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,96 -66 Junior 587,5 91,6114

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 90,51 -93 Junior 682,5 90,4808

MATTEO NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 64,96 -66 Junior 565,0 88,8184

CARMINE ANDREA ESPOSITO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 113,63 -120 Junior 720,0 85,7416

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 118,24 -120 Junior 715,0 83,6554

GABRIELE NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 64,60 -66 Junior 527,5 83,1681

CHRISTIAN DI NELLA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 65,89 -66 Junior 532,5 83,0816

BRYAN BRUNETTI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 57,28 -59 Junior 480,0 80,6966

GIORGIO RIGA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 65,31 -66 Junior 505,0 79,1607

RICCARDO MONTANELLI ECCHER LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 97,77 -105 Junior 440,0 56,1860

Senior
LORENZO LUPO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 91,90 -93 Senior 767,5 100,9909

CARLO CALABRESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,82 -93 Senior 757,5 99,1907

MASSIMO BURATTIN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1990 92,55 -93 Senior 755,0 99,0041
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ALESSANDRO MESSINA ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 1995 80,99 -83 Senior 705,0 98,8106

MIRKO ARTOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 93,00 -93 Senior 745,0 97,4618

RICCARDO ANGELINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 73,97 -74 Senior 662,5 97,2820

FEDERICO TOSCA POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,46 -83 Senior 695,0 97,1232

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 72,67 -74 Senior 652,5 96,7008

YOUSSUF EL ADLANI POWERLIFTING GENOVA 1996 102,49 -105 Senior 767,5 95,8374

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 82,57 -83 Senior 687,5 95,4185

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 79,73 -83 Senior 675,0 95,3645

FRANCESCO BOCCASILE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,65 -74 Senior 647,5 95,2936

ALBERTO BETTAREL LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 73,40 -74 Senior 645,0 95,0935

MARCO GELMINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 91,85 -93 Senior 717,5 94,4368

GABRIELE VERGA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 104,48 -105 Senior 762,5 94,3595

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 93,00 -93 Senior 720,0 94,1912

STEFANO ALLEN S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 103,59 -105 Senior 752,5 93,4949

ALBERTO ZARAMELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 82,50 -83 Senior 672,5 93,3767

DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 91,24 -93 Senior 705,0 93,0953

ANDREA SALARIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 65,85 -66 Senior 596,0 93,0189

WALTER PICCIONE STRENGTHLAB 1994 82,90 -83 Senior 670,0 92,8023

FRANCESCO PELIZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 120,00 -120 Senior 787,5 91,5437

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 125,64 +120 Senior 790,0 90,0358

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB 1998 73,41 -74 Senior 600,0 88,4528

ELIAS LOVO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 115,01 -120 Senior 745,0 88,2410

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 123,93 +120 Senior 767,5 87,9845

STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,91 -66 Senior 560,0 87,3582

COSIMO CAMPOLMI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 73,41 -74 Senior 592,5 87,3472

DAVIDE BONETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 118,99 -120 Senior 740,0 86,3404

FEDERICO SACCO POWERLIFTING GENOVA 1998 82,03 -83 Senior 620,0 86,3364
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LUCA SALANI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1992 64,39 -66 Senior 545,0 86,0758

DAVIDE BETTIOL SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1986 103,09 -105 Senior 690,0 85,9241

JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 58,95 -59 Senior 518,5 85,8368

ANDREA VITIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 118,78 -120 Senior 735,0 85,8235

SIMONE IRRERA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 79,34 -83 Senior 602,5 85,3351

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 95,83 -105 Senior 652,5 84,1282

OLDEN THAMES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 112,53 -120 Senior 700,0 83,7254

BENEDETTO TOGNOLLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 114,95 -120 Senior 682,5 80,8570

MANUEL VILASCO POWERLIFTING GENOVA 1994 117,88 -120 Senior 682,5 79,9600

ANTONIO FURIOSO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 155,90 +120 Senior 752,5 78,7281

MATTIA CRAVEDI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 153,30 +120 Senior FG FG

Master I
MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,52 -83 Master I 685,0 95,1006

CARLO CHIAVENNA FORMA CLUB 1981 102,14 -105 Master I 707,5 88,4875
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MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 85,48 -93 287,5 175,0 307,5 770,0 105,0215

ANDREA CICERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 92,85 -93 275,0 187,5 312,5 775,0 101,4663

LORENZO LUPO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 91,90 -93 287,5 187,5 292,5 767,5 100,9909

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 82,25 -83 270,0 167,5 282,5 720,0 100,1257

CARLO CALABRESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 92,82 -93 265,0 135,0 357,5 757,5 99,1907

MASSIMO BURATTIN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1990 92,55 -93 285,0 175,0 295,0 755,0 99,0041

ALESSANDRO MESSINA ASD KOBRA KAI FITNESS STRENGTH SCOOL 1995 80,99 -83 237,5 160,0 307,5 705,0 98,8106

MIRKO ARTOSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1988 93,00 -93 280,0 160,0 305,0 745,0 97,4618

RICCARDO ANGELINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 73,97 -74 242,5 170,0 250,0 662,5 97,2820

FEDERICO TOSCA POWERLIFTING MAGENTA 1998 81,46 -83 245,0 187,5 262,5 695,0 97,1232

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 96,16 -105 272,5 152,5 327,5 752,5 96,8606

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 72,67 -74 237,5 170,0 245,0 652,5 96,7008

LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 92,58 -93 270,0 150,0 315,0 735,0 96,3662

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 93,00 -93 262,5 172,5 300,0 735,0 96,1535

YOUSSUF EL ADLANI POWERLIFTING GENOVA 1996 102,49 -105 295,0 170,0 302,5 767,5 95,8374

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 82,57 -83 237,5 170,0 280,0 687,5 95,4185

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 79,73 -83 237,5 147,5 290,0 675,0 95,3645

FRANCESCO BOCCASILE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,65 -74 197,5 162,5 287,5 647,5 95,2936

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,52 -83 257,5 150,0 277,5 685,0 95,1006

ALBERTO BETTAREL LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 73,40 -74 237,5 165,0 242,5 645,0 95,0935

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 104,21 -105 272,5 187,5 302,5 762,5 94,4735

MARCO GELMINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 91,85 -93 250,0 172,5 295,0 717,5 94,4368

GABRIELE VERGA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 104,48 -105 265,0 180,0 317,5 762,5 94,3595

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 93,00 -93 267,5 172,5 280,0 720,0 94,1912

STEFANO ALLEN S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 103,59 -105 275,0 170,0 307,5 752,5 93,4949

ALBERTO ZARAMELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 82,50 -83 235,0 147,5 290,0 672,5 93,3767

DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 91,24 -93 250,0 170,0 285,0 705,0 93,0953



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC MASCHILE  (
FINALI )

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ANDREA SALARIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1993 65,85 -66 231,0 132,5 232,5 596,0 93,0189

VINCENZO CONIGLIARO POWERLIFTING MAGENTA 2000 104,95 -105 292,5 155,0 305,0 752,5 92,9274

WALTER PICCIONE STRENGTHLAB 1994 82,90 -83 230,0 155,0 285,0 670,0 92,8023

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,96 -66 197,5 140,0 250,0 587,5 91,6114

FRANCESCO PELIZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 1986 120,00 -120 282,5 190,0 315,0 787,5 91,5437

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 66,00 -66 202,5 132,5 250,0 585,0 91,1923

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 90,51 -93 255,0 157,5 270,0 682,5 90,4808

ALESSANDRO BARBERO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 73,83 -74 222,5 130,0 262,5 615,0 90,3959

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 125,64 +120 290,0 195,0 305,0 790,0 90,0358

MATTEO NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 64,96 -66 195,0 125,0 245,0 565,0 88,8184

CARLO CHIAVENNA FORMA CLUB 1981 102,14 -105 245,0 165,0 297,5 707,5 88,4875

FEDERICO DISARO' STRENGTHLAB 1998 73,41 -74 217,5 150,0 232,5 600,0 88,4528

ELIAS LOVO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 115,01 -120 282,5 152,5 310,0 745,0 88,2410

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 123,93 +120 255,0 205,0 307,5 767,5 87,9845

STEFANO CANEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 65,91 -66 190,0 130,0 240,0 560,0 87,3582

COSIMO CAMPOLMI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1995 73,41 -74 222,5 130,0 240,0 592,5 87,3472

DAVIDE BONETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 118,99 -120 265,0 175,0 300,0 740,0 86,3404

FEDERICO SACCO POWERLIFTING GENOVA 1998 82,03 -83 237,5 152,5 230,0 620,0 86,3364

LUCA SALANI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1992 64,39 -66 207,5 120,0 217,5 545,0 86,0758

DAVIDE BETTIOL SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1986 103,09 -105 255,0 140,0 295,0 690,0 85,9241

JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 58,95 -59 192,5 102,5 223,5 518,5 85,8368

ANDREA VITIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 118,78 -120 285,0 165,0 285,0 735,0 85,8235

CARMINE ANDREA ESPOSITO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 113,63 -120 275,0 147,5 297,5 720,0 85,7416

SIMONE IRRERA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 79,34 -83 222,5 160,0 220,0 602,5 85,3351

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 95,83 -105 240,0 147,5 265,0 652,5 84,1282

OLDEN THAMES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 112,53 -120 255,0 185,0 260,0 700,0 83,7254

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 118,24 -120 255,0 160,0 300,0 715,0 83,6554



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC MASCHILE  (
FINALI )

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GABRIELE NEMBRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 64,60 -66 190,0 105,0 232,5 527,5 83,1681

CHRISTIAN DI NELLA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1999 65,89 -66 200,0 112,5 220,0 532,5 83,0816

BENEDETTO TOGNOLLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 114,95 -120 272,5 155,0 255,0 682,5 80,8570

BRYAN BRUNETTI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 57,28 -59 157,5 127,5 195,0 480,0 80,6966

MANUEL VILASCO POWERLIFTING GENOVA 1994 117,88 -120 275,0 157,5 250,0 682,5 79,9600

GIORGIO RIGA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 65,31 -66 195,0 90,0 220,0 505,0 79,1607

ANTONIO FURIOSO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 155,90 +120 280,0 187,5 285,0 752,5 78,7281

RICCARDO MONTANELLI ECCHER LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 97,77 -105 170,0 100,0 170,0 440,0 56,1860

MATTIA CRAVEDI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1994 153,30 +120 0,0 0,0 0,0 FG FG



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC MASCHILE  (
FINALI )

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-66kg SALARIS ANDREA 231,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-83kg BUCCIONI MASSIMILIANO 257,5 0 0 0 1 0 0 0



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC MASCHILE  (
FINALI )

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-66kg PASTORELLO ALESSANDRO 132,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-59kg BRUNETTI BRYAN 127,5 0 1 0 0 0 0 0



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC MASCHILE  (
FINALI )

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-66kg PASTORELLO ALESSANDRO 250,0 1 0 0 0 0 0 0

-74kg BARBERO ALESSANDRO 262,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-105kg MARZOLLA MATTEO 327,5 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-59kg SANTANGELO JACOPO 223,5 0 0 1 0 0 0 0

-74kg BOCCASILE FRANCESCO 287,5 0 0 1 0 0 0 0

-93kg CALABRESE CARLO 357,5 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-83kg BUCCIONI MASSIMILIANO 277,5 0 0 0 1 0 0 0



6^ GARA NAZIONALE OPEN DI POWERLIFTING CLASSIC MASCHILE  (
FINALI )

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-66kg PASTORELLO ALESSANDRO 585,0 1 0 0 0 0 0 0

-74kg BARBERO ALESSANDRO 615,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-59kg BRUNETTI BRYAN 480,0 0 1 0 0 0 0 0

Master I
-83kg BUCCIONI MASSIMILIANO 685,0 0 0 0 1 0 0 0

-105kg CHIAVENNA CARLO 707,5 0 0 0 1 0 0 0




